○ 도로명주소 사용 및 공부상 주소전환
- 도로명주소는 2021. 7. 14. 고시 후「도로명주소법」제19조에 의거 공법 관

계에 있어서 주소로 사용되며, 앞으로 공공기관에 민원신청 및 서류제출

시 도로명주소를 사용해야 합니다.

- 공공기관에서 비치·관리하고 있는 각종 공부상 주소(소재지)는 해당 기관에서

도로명주소로 변경합니다.

○ 도로명주소 변경 등
- 도로명 또는 건물번호의 변경은 「도로명주소법 시행령」제15조 및 제26조
에서 정한 절차에 따라 신청할 수 있습니다.

- 도로명은「도로명주소법」제8조제2항에 의거 도로명이 고시된 날부터 3년이

지난 후에 변경을 신청할 수 있습니다.

2

도로명주소(건물번호) 고시 대상

연번 업무구분 종전주소 도로명주소
도로명주소
고  시  일

도  로  명
고  시  일

도로명 부여 사유 비고

계 건물번호 부여 5건

1
건물번호
부여

전라남도 광양시 진상면
비평리 1366-2

전라남도 광양시 진상면
백학로 186-5

20210714 20081001 백학동으로 가는 길에서 명명

2
건물번호
부여

전라남도 광양시 마동 1164-5
전라남도 광양시 눈소로 95

(마동)
20210714 20111229

마을뒤 산등성이가 소가 누워있는
형국이라는 옛 지명 인용

3
건물번호
부여

전라남도 광양시 마동 1787
전라남도 광양시 눈소7길

119 (마동)
20210714 20191113

마을뒤 산등성이가 소가 누워있는 형국이라는
옛 지명 인용 및 일련번호식 부여

4
건물번호
부여

전라남도 광양시 옥룡면
용곡리 853

전라남도 광양시 옥룡면
석곡1길 31

20210714 20210707 행정리명에서 인용 및 일련번호식 부여

5
건물번호
부여

전라남도 광양시 광양읍
덕례리 1357-1

전라남도 광양시 광양읍
동주2길 30-4

20210714 20210707 행정리명에서 인용 및 일련번호식 부여

3

광양시 고시 제 2021-270호

 광양시 도로명주소(건물번호) 변경 고시

   도로명주소법 제12조 및 시행령 제26조에 의거 건물 등에 부여한 도로명주소를

   다음과 같이 변경 고시 합니다.

〈변경 내역〉

연번
 도 로 명 주소

변경고시일 변경사유
변 경 전 변 경 후

1 옥동길 100-31 옥동길 129

2021. 7. 14.
신청에 따른
건물번호 변경

2 옥동길 100-46 옥동길 144

3 옥동길 100-45 옥동길 145

4 옥동길 100-118 옥동길 218

5 옥동길 100-124 옥동길 222

6 옥동길 100-128 옥동길 226

7 옥동길 100-134 옥동길 234

 ※ 고시내용 및 기타 자세한 사항은 광양시청 민원지적과 (☎ 797-3388, 3389)에 문의 또는
   도로명주소 안내 홈페이지(www.juso.go.kr)에서 열람하시기 바랍니다.

   2021. 7. 14.

 광 양 시 장

http://www.juso.go.kr

4

 현황도

붙임 1  변  경  내  역

광양시 기본도 시스템

5

주소정보시스템

6

광양시 공고 제2021-1372호

광양 성황·도이2지구 도시개발사업
전략 및 환경영향평가 항목 등의 결정내용 공개

 광양 성황·도이2지구 도시개발사업 전략 및 환경영향평가와 관련하여,「환경

영향평가법」제11조 및 같은 법 시행령 제10조의 규정에 따라 전략 및 환경영향평가

항목 등의 결정내용을 공개하오니 본 내용에 대하여 의견이 있으신 분은 공개기간

내 의견서를 제출하여 주시기 바랍니다.

2021.  7.  14.

광양시장

1. 계획의 개요

 가. 계 획 명 : 광양 성황·도이2지구 도시개발사업

 나. 위   치 : 전라남도 광양시 도이동 일원

 다. 계획규모 : 302,980㎡

 라. 시 행 자 : 광양시

2. 공개개요

 가. 공개기간 : 2021. 7. 14. ∼ 2021. 7. 29.(15일간)